EDITAL COMPLEMENTAR Nº 028-2023
PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC-

PÓS-GRADUAÇÃO – GESTÃO ESCOLAR

CLASSIFICADOS POR DRE - EDITAL Nº 02/2023

A Diretoria Acadêmica da UNIFACC-UNIÃO DAS FACULDADES CATÓLICAS
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, nos termos do Regimento
Geral em vigor,  da Lei nº 9.394 de 20 de dezembro de 1996, e demais
legislações pertinentes aplicáveis, juntamente com o SECRETÁRIO DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I e II,
da Constituição Estadual e CONSIDERANDO o disposto nas Leis
Complementares Estaduais nº 04/1990 e nº 50/1998, torna público os
classificados por Diretoria Regional de Ensino – DRE, curso de Pós-Graduação
Lato Sensu em Gestão Pedagógica, ofertado pela UNIFACC.

• DRE -BARRA DO GARÇAS

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. ELEANDRA NEGRI COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. FABIOLA RIBEIRO DAVID
RONDON

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. KELLIANA CASTRO SANTOS
RIBEIRO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

4. MARIA DE FÁTIMA DE
CAMARGO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

5. MARIA DE FÁTIMA DOS
SANTOS MORAES LIMA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

6. MARIA DE LURDES ARAÚJO
VASCONCELOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

7. NEURANI PAIS DE FARIA
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

8. IRIS DE SOUZA DIAS AF-
PRETOS,PARDOS

E INDIOS
CLASSIFICADO

• DRE – CÁCERES

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. ADILSON VAZ GARCIA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. ALESSANDRA XAVIER BRITO
PALERMO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. ARIELLE DELA BANDEIRA
MARTINS FERNANDES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

4. CELITA FERNANDES DE
OLIVEIRA E SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

5. KÊNIA BORROMEU DA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

6. MARIA MADALENA DOS
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

7. PATRÍCIA CARAVIERI
TEIXEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

8. RAYTIBY NATALIE CORDEIRO
DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

9. REGINA SIMÕES DA COSTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

10. SANDRA MARIA SOARES AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

11. ROSENI INÁCIO PEREIRA
FRANCISCO

AF-
PRETOS,PARDOS

E INDIOS
CLASSIFICADO

• DRE – CUIABÁ

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. ALESSANDRA DE MOURA
CAMPOS SILVA.

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. ANA PAULA MARTINS
BATISTA CAMPOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. ANDRÉIA GOMES PAES
FERREIRA

AF PCD CLASSIFICADO

4. BETANIA APARECIDA DE
SOUZA MARQUES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

5. BRUNA DA SILVA BARBOSA
MAZETTE

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

6. CAROLINA TENUTA
PORTELA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

7. CÁSSIO MOREIRA
RODRIGUES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

8. CRISTIANE DOMINGAS DE
ARAÚJO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

9. CRISTIANE WEBER DE
ARRUDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

10. DEIZE DA COSTA ALMEIDA
MACHADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

11. EDIVETE CECON
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

12. EDNA DOMINGAS DOS
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

13. ELISANDRA DE QUADROS
VIEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

14. EMANUELLE CARDINALLY
DA CRUZ MACEDO PRIOR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

15. ÉRIKA CRISTINA LOPES
CABRAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

16. ÉSDA LOPES DE FARIAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

17. EUNICE BATISTA AGUIAR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

18. GISLENE ALVES DE SOUZA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

19. GLEYZE VILARIM
RODRIGUES DOS SANTOS

AF  PPI CLASSIFICADO

20. HEBE GIOVANA AMARAL
DA CRUZ

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

21. JOELSON DOS SANTOS
PEREIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

22. JOSÉ ORLANDO SOARES AF  PPI CLASSIFICADO
23. JUCINIDE DA SILVA AF  PPI CLASSIFICADO
24. JULIANE RODRIGUES DE

CAMPOS MIRANDA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

25. JUMA BIANCA PEREIRA DA
SILVA MARIANO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

26. JUNILCE PEDRINA AQUINO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

27. JUSSANA VALERIA DE
SOUZA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

28. KARINA DE JESUS ARAÚJO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

29. KELY CRISTINA DA SILVA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

30. KÉZIA DE PINHO AMORIM
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

31. LEOMAR CRISTINA DE
FIGUEIREDO FREDERICO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

32. LEUZA TRAFICANTI DE
FREITAS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

33. MARIANA HONÓRIO DE
ALENCASTRO
SCANNAVINO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

34. MÁJORE CARVALHO ALVES AF  PPI CLASSIFICADO
35. MARILUCIA SANTOS

FERREIRA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

36. MARLUCE LOUREIRO
POSSANI

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

37. MARY MARMO DA SILVA AF  PPI CLASSIFICADO

38. PRISCILLA CAROLINA
NOGUEIRA DE CAMPOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

39. RAFAELLA RIBEIRO
MORAES DE BARROS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

40. REGINALDO GOMES DA
SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

41. RITA JOSÉ DA SILVA
ARAÚJO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

42. ROSÉLIDA BENEDITA PINTO
RIBEIRO FRANÇA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

43. ROSILVA BENTO CLEMENTE
BARROS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

44. SELMA CRISTINA MAGRON
CUNHA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

45. SHEILA DIAS DA SILVA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

46. SILVANA MARIA DA SILVA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

47. SUELI MARIA SILVA
GONÇALVES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

48. TATIANE MIRANDA DE
ARRUDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

49. THAÍS RODRIGUES CARLOS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

50. VALDIRENE CAVICHIOLI
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

51. VALDITE APARECIDA
HEINZEN

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

52. VÂNIA DE OLIVEIRA
NOGUEIRA DAMACENO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

• DRE – RONDONÓPOLIS

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. ALCIONE MONTEIRO
SANTANA CORRÊIA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. AMANDA LIMA RIBEIRO
FLAVIO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. DARLIENE ALVES DA CRUZ
DIAS

AF PPI CLASSIFICADO

4. ELISANGELA DA SILVA LIMA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

5. FLÁVIA BENTO FARIAS AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

6. JULIANA RAMOS DE
ARRUDA

AF PPI CLASSIFICADO

7. KARINE DA SILVA SIQUEIRA AMPLA CLASSIFICADO

CONCORRÊNCIA
8. MARIA APARECIDA LEMOS

DE OLIVEIRA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

9. RAQUEL DE SOUZA
NASCIMENTO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

10. ROSILANE SILVA DOS
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

11. SIMONE VENÂNCIO
MARQUES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

12. SIRLEY APARECIDA
TRISTAO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

13. TERESA CRISTINA DOS
SANTOS BARBOSA

AF PPI CLASSIFICADO

14. VANUZA MARTINS LEITE
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

15. WELBER EDUARDO VAZ
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

16. WELSKE MASENA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

• DRE – SINOP

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. AGDA FERNANDA PILEGI
NUNES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. AMANDA PEREIRA DA SILVA
AZINARI

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. ANDRESA RODRIGUES DE
ABREU

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

4. ELAINE ANTONIA MOURA
NERI

AF PCD CLASSIFICADO

5. ELIZABETH DIAS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

6. GISLENE TRINDADE
BOABAID BRANDÃO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

7. IVANETE SALETE VENZ DE
SOUZA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

8. JAYME CAMPOS SILVA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

9. JOSÉ JOAQUIM DE GOIS
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

10. JULIANA CRISTINA
SCHMIDT SCHONS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

11. JULIANA DE MELO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

12. KATIA CILENE ROSA
GUSMÃO DE SOUSA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

13. MARIA CLEITIANE
VEDOVETTO LEANDRO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

14. MAYANE RIBEIRO
ESPINOSA ORMOND

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

15. MELISSA ALBERTI NADAL
ANGELI

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

16. RAYLANE RODRIGUES DOS
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

17. ROSECLER DA ROSA DE
CAMPOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

18. ROSELENE NARDI BATISTA
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CLASSIFICADO

19. ROSEMERI CRISTIANE
GRIEP DA FONSECA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

20. ROSETE LOPES FRANÇA
MACIEL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

21. SILVANA FARIAS MARCOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

22. SIMONE EMI KAVASOKO AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

23. VANESSA RODRIGUES DE
LIMA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

24. VANESSA SOARES BERTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

• DRE - TANGARÁ DA SERRA

CANDIDATO
FORMA DE
INGRESSO

SITUAÇÃO

1. ANA CLAUDIA RIBEIRO
SIMON

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. ANA PAULA ROSA DE GÓIS
LOPES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

3. CÁTIA SOUZA DA MOTA
MENDONÇA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

4. EDMA NEUSA DE MORAES
RIBEIRO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

5. ELAYNE JOCELYM MÜLLER AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

6. FABIANA ALENCAR ROCHA
E SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

7. FABIANA MOTA DE
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

8. FERNANDA SOUZA DE
ARRUDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

9. FRANCILENE IAW DE
ALMEIDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

10. GLAUCI OLIVEIRA CARRERO
SIQUEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

11. MARIA CLAESIA ANDRADE
TEIXEIRA DE ABREU

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

12. MARIA GERALDA RAMOS
PEREIRA

AF PPI CLASSIFICADO

13. MARIA DE FÁTIMA DE
CAMARGO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

14. MARIA DE FÁTIMA DOS
SANTOS MORAES LIMA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

15. MARIA DE LURDES ARAÚJO
VASCONCELOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

16. MARIA EDJANE SSNTOS
SAPUCAIA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

17. MARIA MOTA FELIPE AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

18. MARIELLY DE OLIVEIRA
BENEVIDES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

19. MARILUCE ASCARI  AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

20. MARTA FERREIRA
MARCELO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

21. PATRICIA DUARTE DE
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

22. ROSINEI APARECIDA
CASTELAO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

23. SELMA DO CARMO AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

24. SUZANA MALAQUIAS DE
SOUSA OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

25. WESLAINE FRANCIELE
DUARTE DE OLIVEIRA
SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIFICADO

2. Os casos omissos serão resolvidos conforme prescrito pelo EDITAL 002-2023-
PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC -GESTÃO
PEDAGÓGICA.

Cuiabá-MT, 02 de março de 2023

Profa Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

		2023-03-02T19:18:48-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900